
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仙台コンベンションビューローでは、仙台での学会開催のために「コンベンション開

催助成制度」をはじめ、様々な支援を行っております。 

この度、学会開催予定の方を対象に、助成制度を中心にビューローの支援事業の説明

をさせていただく「コンベンション開催支援説明会」を開催いたします。学会の開催に

ご興味のある方、今後の参考のためという方のご参加も大歓迎ですので、ご多用の折と

は存じますが、ぜひともご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお、助成制度の制度変更を予定しており、令和７年度に申請予定の方は、説明会へ

の出席が必須になります。今回いずれの日程にもご参加いただけない場合は、別途説明

会のご案内をさせていただきますので、ご希望の方はお知らせください。 

【主催】仙台コンベンションビューロー 

【共催】東北大学・仙台市 

 

【お問合せ】 

仙台コンベンションビューロー 

（公益財団法人仙台観光国際協会 MICE 事業部） 

〒980-0811 仙台市青葉区一番町 3 丁目 3-20 東日本不動産仙台一番町ビル 6 階 

TEL：022-268-9603  FAX：022-268-6252 メール：conv@sentia-sendai.jp 

 

 

東北大学 
関係者用 

 


